
ROMÂN IA 
JUDEŢUL PRAIIOVA 
COMUNA CIORÂNI 
CONSILJVL LOCAL 

HOTĂR&REA NR. 
privind aprobarea bugetului Iocal de venituri si eheltuieji al comunei Ciorani 

pe anul 2020 si estimări 
pentru anii 2021-2023 

Consiliul Iocal al Comunei Ciorani, Jude ţul Prahova; 
Âvnd în vedcre: 

- Referatul de aprobare al Primarului Comunei Ciorani, domnul 
Marin Voicu, cu privire la aprobarea bugetului local pe anul 2020 si estimări 
pentru anii 2021-2023 înregistrat sub nr. 3632/12.02.2020; 

- Legea nr. 5/2020 Legca bugetului de stat de anul 2020; 
- Decizia Directorului General al D.O.R.F.P. Ploiesti nr. 

3173/07.02.2020; 
- Decizia Inspectorului Gencral Scolar al Inspectoratului Scolar 

Judetcan Prahova nr. 492/17.02.2020; 
- Raportul de specialitate al doamnei Ene Maria, inspector în cadrul 

biroului economic inregistrat sub nr. 3668/1 3.02.2020; 
- Prevederile Legii nr. 273/2006 privind tinan ţelo publice locale, cu 

modiflcări le si completările ulterioare; 
In temeiul preveclerilor art. 129, alin.(2), Iit. b), alin. (4) lit. a), art. 

139, alin. (3), Iit. a), art. 196, alin. (1), lit. a) din O.U.G. nr. 5712019 privinci Codul 
Administrativ, cu modificările şi completările ulterioare, 

HOTĂRĂŞTE: 

Ar(.1. Se aprob ă  bugetul local pe anul 2020 ş i estimări pcntru anii 
2021-2023, conform anexei nr. 1 ş i anexei nr. la care fac parte integrant ă  din 
prezenta.. 

Art.2.Cu ducerea la îndeplinire a prczcntei hot ărâri se desemneaz ă  
Primarul Comunei Ciorani şi biroul economie din cadrul aparatului de specialitatc 
al primaru!ui. 

Art.3.Prevederile prezentei hot ărâri vor fi comunicate de secretarul 
general aI comunei Ciorani, doamna Nina Mirică  persoanclor, institu ţiilor 
interesate. 

Dată  în Ciorani, azi /> 	 2020. 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ , 
Vasile lva şcu 	 Contrascmncază  

SECRETAR CENERAL, 
Nina Mirică  


